
Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404. 
 Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

Nebývale otevřený dokument ukazuje, že na pozadí hudebních 
úspěchů, vyprodaných koncertů, vydání úspěšných alb a desítek 
rádiových hitů, byly také deprese, hádky, rozpady přátelství nebo 
nutnost vyrovnat se se smrtí kapelníka Pavla Grohmana.    
Režie: Pavel Bohoněk, Hrají: Michal Malátný, Petr Hradil...

Terapie pro „eroticky závislé“ svede dohromady naprosto nesourodou 
pětici. Komedie o lásce a jejích podobách a o tom, že nikdy není 
pozdě pokusit se něco napravit. Režie: Matěj Balcar
Hrají: Kristýna Hrušínská, Jiří Mádl, Milan Šteindler, Zdeněk Žák, 
Boleslav Polívka, Martin Leták, Nela Boudová...

Dinosauři žijí mezi námi. Velkolepá tečka za Jurským parkem 
hledá odpověď na otázku, zda bychom mezi dinosaury přežili 
i my. Film plný napětí, akce a pravěkých ještěrů. 
Režie: Colin Trevorrow, Hrají: Chris Pratt, Bryce Dallas Howard, 
Sam Neill, Laura Dern, Jeff Goldblum...

Dinosauři žijí mezi námi. Velkolepá tečka za Jurským parkem 
hledá odpověď na otázku, zda bychom mezi dinosaury přežili 
i my. Film plný napětí, akce a pravěkých ještěrů. 
Režie: Colin Trevorrow, Hrají: Chris Pratt, Bryce Dallas Howard, 
Sam Neill, Laura Dern, Jeff Goldblum...

Příběh malého Pete, který se spolu s broučkem panem 
Zoomzemanem a Písečným mužem vydají na okouzlující cestu, 
aby zachránili Peteho malou sestru Anneli před zlým Měsíčním 
mužem. Režie: Ali Samadi Ahadi 

Sbor hasičů jedné vesnice v ní bude čelit úplně jiné výzvě, než 
přináší obvyklý oheň. Klidný a spokojený život ve vsi totiž zničí 
podezření na akci teroristů. Režie: Adam Koloman Rybanský  
Hrají: Miroslav Krobot, Michal Isteník, Anna Polívková, Jiří 
Vymětal, Marek Pospíchal, Albert Čuba, Vladimír Škultéty...

Terapie pro „eroticky závislé“ svede dohromady naprosto nesourodou 
pětici. Komedie o lásce a jejích podobách a o tom, že nikdy není pozdě 
pokusit se něco napravit. Režie: Matěj Balcar
Hrají: Kristýna Hrušínská, Jiří Mádl, Milan Šteindler, Zdeněk Žák, 
Boleslav Polívka, Martin Leták, Nela Boudová...

První česká prezidentka se v převleku vydává v noci mezi lidi 
a seznamuje se se sochařem Petrem, do kterého se zamiluje. 
Situace se ale provalí a musí bojovat nejen o svou funkci, ale 
také o muže, kterého miluje. Režie: Rudolf Havlík, Hrají: Aňa 
Geislerová, Ondřej Vetchý, Veronika Khek Kubařová...

Pohádka o zázračné jeskyni, v níž jsou uložené vzácné poklady. 
Je mezi nimi i obyčejná sůl, kterou lidé potřebují nejvíce. Jsou zde 
však i drahokamy, ale toho, kdo by chtěl některý z nich odnést, 
postihne dávná kletba. Režie: Marianna Čengel Solčanská   
Hrají: Táňa Pauhofová, Karel Dobrý, Ondřej Kraus...

Nejžlutější a nejúspěšnější animovaná filmová série se vrací 
do kin v tom naprosto nejzásadnějším momentu. Konečně se 
dozvíme, jak došlo k nerozlučnému spojení Mimoňů 
a superpadoucha Grua. Režie: Kyle Balda 

Nejžlutější a nejúspěšnější animovaná filmová série se vrací 
do kin v tom naprosto nejzásadnějším momentu. Konečně se 
dozvíme, jak došlo k nerozlučnému spojení Mimoňů 
a superpadoucha Grua. Režie: Kyle Balda 

CHINASKI: KAŽDEJ VÍ KULOVÝ

PÁNSKÝ KLUB

JURSKÝ SVĚT: NADVLÁDA 3D

JURSKÝ SVĚT: NADVLÁDA 3D

NÁMĚSÍČNÍCI

KDYBY RADŠI HOŘELOPÁNSKÝ KLUB

ZAKLETÁ JESKYNĚ

PREZIDENTKAZAKLETÁ JESKYNĚ

MIMONI 2: PADOUCH PŘICHÁZÍ

MIMONI 2: PADOUCH PŘICHÁZÍ

české znění / přístupný / 97 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 98 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 89 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 146 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 146 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 85 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 90 minut / 120,- Kččeské znění / přístupný od 12 let / 89 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 97 minut / 140,- Kččeské znění / přístupný / 98 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 88 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 88 minut / 140,- Kč

Čt 2.

So 4.

Čt 9.

So 11.

Ne 12.

So 18.Pá 3.

Ne 5.

Ne 26.Pá 10.

Čt 30.

Čt 30.

18:00

20:00

18:00

18:00

20:00

15:00

20:0020:00

18:0020:00

10:00

18:00

dokument/
hudební

CZ

komedie
CZ

pohádka/
rodinný
CZ, SK

akční/
dobrodružný

USA

akční/
dobrodružný

USA

animovaný/
rodinný

Německo

komedie/
drama
CZ

komedie
CZ

romantický/
komedie

CZ

pohádka/
rodinný
CZ, SK

animovaný/
komedie

USA

animovaný/
komedie

USA

Film o životě a hudbě Elvise Presleyho z pohledu jeho 
komplikovaného vztahu s tajemným manažerem, plukovníkem 
Tomem Parkerem. Ústřední postavou je jedna z nejvýznamnějších 
osob v Elvisově životě, Priscilla Presleyová. Režie: Baz Luhman 
Hrají: Austin Butler, Olivia DeJonge, Tom Hanks...

Příběh mladého astronauta Buzze Rakeťáka, který se poté, co se 
svým velitelem a posádkou ztroskotá na nepřátelské planetě, snaží 
najít cestu domů skrze prostor a čas a zároveň čelí hrozbě ohrožující 
bezpečnost vesmíru. 
Režie: Angus MacLane 

První česká prezidentka se v převleku vydává v noci mezi lidi 
a seznamuje se se sochařem Petrem, do kterého se zamiluje. 
Situace se ale provalí a musí bojovat nejen o svou funkci, ale 
také o muže, kterého miluje. Režie: Rudolf Havlík, Hrají: Aňa 
Geislerová, Ondřej Vetchý, Veronika Khek Kubařová...

ELVIS

RAKEŤÁK 3D

PREZIDENTKA

titulky / přístupný od 12 let / 159 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 105 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 97 minut / 140,- Kč

Čt 23.

Ne 19.

So 25.

18:00

15:00

20:00

hudební/drama
USA, Austrálie

animovaný/
dobrodružný

USA

romantický/
komedie

CZ

KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
ČERVEN 2022

Pohádka o zázračné jeskyni, v níž jsou uložené vzácné poklady. 
Je mezi nimi i obyčejná sůl, kterou lidé potřebují nejvíce. Jsou zde 
však i drahokamy, ale toho, kdo by chtěl některý z nich odnést, 
postihne dávná kletba. Režie: Marianna Čengel Solčanská   
Hrají: Táňa Pauhofová, Karel Dobrý, Ondřej Kraus...

TIP

TIP

TIP

Muzikál z hudební dílny Michala Davida. Deváťačka Nikola se 
se sestrou a otcem stěhují do nového města a s tím souvisí změna 
školy a hledání si nových kamarádů kde si musí vydobýt svoje 
místo. Režie: Jan Lengyel, Hrají: Petr Kolář, Nelly Řehořová...

ANDÍLCI ZA ŠKOLOU

české znění / přístupný / 98 minut / 140,- Kč

Pá 17.
20:00
muzikál/
komedie

CZ

TIP

TIP

TIP

ZA SAMÉ JEDNIČKY 
50% SLEVA 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI PRO DĚTI 


